附件

广元市利州西路棚户区改造项目
报名申请书

广元国成投资有限公司：
    我方自愿申请参加广元市利州西路棚户区改造项目招商。
    我方已按招商公告要求，交纳了报名保证金人民币5000万元（大写：伍仟万元整）。
    我方郑重承诺：
    一、我方已熟悉招商文件所有内容，知悉该项目实际情况，清楚了解项目招商的程序和规则，愿意遵守招商文件的各项规定和要求，自提交本报名申请书时起受其约束。
    二、若最终成为广元市利州西路棚户区改造项目的中选棚改业主，我方将在取得《中选棚改业主确认书》之日起3个工作日内与招商谈判组进入协议谈判程序，并在正式协议签订后30天内组建独资项目公司。否则，招商人有权取消我方的中选棚改业主资格，且同意报名保证金不予退还。
特此申请。

附件：
     1.                                                ；
2．                                         ；     3．                                            ；     4．                                               ；
5．                                               ；
6．                                               ；
7．                                               ；
8．                                               。

申  请  人：                                （盖章）
法定代表人（或授权委托代理人）签名：
通讯地址：
邮政编码：
联  系  人：
联系电话：
[bookmark: _GoBack]申请日期：      年      月       日     时      分